

●エコファームもとさわ価格表

・薪ストーブ用薪(1棚)				
サイズ	1棚数量		税抜価格	税込価格(10%)
30 cm	1.5×1.8	2.7 m ²	¥20,000	¥22,000
35 cm	1.5×1.65	2.475 m ²		
40 cm	1.5×1.5	2.25 m ²		
・薪ストーブ用薪(L版)				
35 cm	1.5×1.8	2.7 m ²	¥21,500	¥23,650
40 cm	1.5×1.8	2.7 m ²	¥23,000	¥25,300

・結束薪		
サイズ	税抜価格	税込価格(10%)
杉結束薪(焚き付け用)	¥300	¥330
ナラ結束薪	¥600	¥660

※配達込みの料金です。自家搬送の場合も同額となります。

※遠距離の配達の場合(片道20km以上)1棚に¥1,000の追加料金を頂戴いたします。(要相談)

※駐車場から荷下し場所が遠い場合、1棚につき¥1,000の追加料金を頂戴いたします。(要相談)